Postovani,

Nastavno na uputu Kriznog stoZera od 19. oZujka 2020. godine, a za pacijente kojima je neophodno
pruzanje usluga zdravstvene njege u kudi i fizikalne terapije u kuci, u nastavku Vam dostavljamo
uputu za postupanje.

Kod potrebe za zdravstvenom njegom u kudéi bolesnika, pacijent po otpustu iz bolnice telefonski
kontaktira izabranog doktora, te mu, ukoliko ima mogucnost, dostavlja i medicinsku dokumentaciju
(otpusno pismo) elektronskim putem, a potom izabrani doktor procjenjuje potrebu za provodenjem
njege u kuci te u dogovoru s patronaznom sestrom utvrduje i potrebu za kuénom posjetom ili donosi
odluku osnovom dostupne medicinske dokumentacije. Po utvrdivanju potrebe i plana zdravstvene
njege u kuci, izabrani doktor pise nalog za provodenjem njege u kuci i elektronskim putem ga
dostavlja ustanovi/privatnoj praksi koja ¢e istu provoditi.

Kod potrebe za fizikalnom terapijom u kudi bolesnika, pacijent po otpustu iz bolnice dostavlja
elektronskim putem medicinsku dokumentaciju u kojoj je preporuka doktora medicine, specijaliste
fizikalne medicine i rehabilitacije za neodgodivom provedbom fizikalne terapije u kudéi (skenirano ili
fotografiju) svom izabranom doktoru te izabrani doktor pise uputnicu lije¢nickom povjerenstvu i
dostavlja istu s potrebnom medicinskom dokumentacijom putem elektronske poste nadleznom
RU/PS. Lije¢nicko povjerenstvo po odnosenju zakljucka isti dostavlja izabranom doktoru pacijenta
takoder elektronskim putem na nacin da se uputnica isprinta, potpise i skenirana dostavlja izabranom
doktoru, a izabrani doktor potom daje nalog za fizikalnu terapiju u kudi $alje ustanovi/privatnoj praksi
koja ce istu provoditi.

Adrese elektronicke poste Lijecnickih povjerenstava HZZO-a:

HZZ0-Lijeénicko povjerenstvo Bjelovar
HZZO-Lijecnicko povjerenstvo Cakovec
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo Dubrovnik
HZZO-Lijecnicko povjerenstvo Gospié
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo Karlovac
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo Koprivnica
HZZO-Lijecnicko povjerenstvo Krapina
HZZO-Lijeénicko povierenstvo Osijek
HZZO-Lijecnicko povijerenstvo Pazin
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo PoZega
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo Rijeka
HZZO-Lije¢nicko povjerenstvo Sibenik
HZZ0-Lijeénicko povjerenstvo Sisak
HZZO-Lijecnicko povjerenstvo Slavonski Brod
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo Split
HZZO-Lijecnicke povierenstvo Varazdin
HZZ0-Lijeénicko povjerenstvo Vinkovei
HZZC-Lijeénicko povjerenstvo Virovitica
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo Zadar
HZZO-Lijeénicko povjerenstvo Zagreb

lijecnicko-povjerenstvo-bjelovar@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-cakovec@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-dubrovnik@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-gospic@hzzohr
lijecnicko-povjerenstvo-karlovac@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-koprivnica@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-krapina@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-osijek@hzzo.hr
lijecnicka-povjerenstvo-pazin@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-pozega@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-rijeka@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-sibenik@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-sisak@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-sibrod@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-split@hzzohr
lijecnicko-povjerenstvo-varazdin@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-vinkovci@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-virovitica@hzzo.hr
lijecnicko-povjerenstvo-zadar@hzzo.hr

lijecnicko-povjerenstvo-zagreb@hzzo.hr



